
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/298/2013 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 595 ze zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi  53.008.250zł z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie      51.163.386zł  

b) dochody majątkowe w kwocie        1.844.864zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi  55.707.207zł z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie      50.031.592zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie        5.675.615zł 

§ 3. Zestawienie planowanych dotacji celowych na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych na 

2013 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 2807



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/298/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 924 660,00 - 74 813,00 849 847,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 924 660,00 - 74 813,00 849 847,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

74 813,00 - 74 813,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 985 055,00 - 1 349 276,00 1 635 779,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 985 055,00 - 1 349 276,00 1 635 779,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

946 000,00 22 000,00 968 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 400 000,00 - 1 380 000,00 20 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 11 022,00 3 556,00 14 578,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

186 800,00 5 168,00 191 968,00 

750   Administracja publiczna 2 008 180,00 - 100 000,00 1 908 180,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 755 000,00 - 100 000,00 1 655 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 600 000,00 - 100 000,00 1 500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 636 450,00 4 500,00 5 640 950,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 619 450,00 4 500,00 5 623 950,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

86 083,00 4 500,00 90 583,00 

801   Oświata i wychowanie 409 253,00 30 407,00 439 660,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 12 000,00 4 102,00 16 102,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 4 102,00 6 102,00 

 80130  Szkoły zawodowe 256 933,00 26 305,00 283 238,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 850,00 850,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 328,00 9 328,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2807



 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

27 844,00 5 900,00 33 744,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

174 389,00 10 227,00 184 616,00 

 80195  Pozostała działalność 115 170,00 0,00 115 170,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

112 210,00 0,00 112 210,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 960,00 0,00 2 960,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 039 819,00 1 079,00 1 040 898,00 

 85395  Pozostała działalność 676 019,00 1 079,00 677 098,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 079,00 1 079,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 - 42 000,00 108 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
150 000,00 - 42 000,00 108 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 - 42 000,00 108 000,00 

Razem: 54 538 353,00 - 1 530 103,00 53 008 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2807



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/298/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 084 783,00 - 1 670 500,00 6 414 283,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 084 783,00 - 1 670 500,00 6 414 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 735 891,00 - 1 670 500,00 2 065 391,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 489 086,00 22 000,00 511 086,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 489 086,00 22 000,00 511 086,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 22 000,00 111 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 724 000,00 4 500,00 5 728 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 667 200,00 4 500,00 5 671 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 836,00 4 500,00 242 336,00 

801   Oświata i wychowanie 15 299 787,00 126 928,00 15 426 715,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 132 853,00 1 365,00 2 134 218,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 685,00 1 100,00 15 785,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 632,00 265,00 8 897,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 620 848,00 1 581,00 1 622 429,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 666,00 1 581,00 214 247,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 427 007,00 42 636,00 3 469 643,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 168 367,00 5 700,00 2 174 067,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 728,00 1 355,00 399 083,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 4 102,00 29 502,00 

  4260 Zakup energii 157 950,00 29 358,00 187 308,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 189,00 2 121,00 124 310,00 

 80130  Szkoły zawodowe 7 394 376,00 69 975,00 7 464 351,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 664 380,00 18 518,00 4 682 898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831 884,00 2 701,00 834 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 570,00 4 428,00 95 998,00 

  4260 Zakup energii 412 195,00 32 880,00 445 075,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 365,00 11 448,00 269 813,00 

 80195  Pozostała działalność 345 609,00 11 371,00 356 980,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 339,00 11 371,00 125 710,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2807



 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 408 013,00 8 226,00 3 416 239,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 74 802,00 1 670,00 76 472,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

74 802,00 1 670,00 76 472,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 434 089,00 3 000,00 2 437 089,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 727 540,00 3 000,00 1 730 540,00 

 85395  Pozostała działalność 849 122,00 3 556,00 852 678,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 760,00 3 556,00 34 316,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 312 782,00 - 21 257,00 3 291 525,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 950 347,00 495,00 950 842,00 

  4260 Zakup energii 39 228,00 - 716,00 38 512,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 377,00 1 211,00 32 588,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 655 825,00 - 3 000,00 1 652 825,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 679,00 - 3 000,00 207 679,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 672 385,00 - 18 752,00 653 633,00 

  4260 Zakup energii 118 110,00 - 19 229,00 98 881,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 276,00 - 2 276,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 508,00 2 753,00 18 261,00 

Razem: 57 237 310,00 - 1 530 103,00 55 707 207,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2807



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/298/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 40 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

852   Pomoc społeczna 430 500,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 53 000,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

53 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 377 500,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

377 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 472,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 76 472,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

76 472,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
8 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

 92116  Biblioteki 35 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

35 000,00 

Razem: 699 972,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2807



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/298/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

 Dochody 594 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 132 760,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 132 760,00 

801   Oświata i wychowanie 461 240,00 

 80130  Szkoły zawodowe 457 630,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 810,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 800,00 

 Wydatki 594 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 132 760,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 132 760,00 

801   Oświata i wychowanie 461 240,00 

 80130  Szkoły zawodowe 457 630,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 810,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 800,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2807


		2013-12-20T13:54:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




